
2022年３月 15日 

 

アクリーティブ株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

３月 14日、当社本八幡ＢＰＯセンター（千葉県市川市）に勤務するアルバイト従業員２

名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

当該従業員は、内勤業務に従事しており、外部の方と対面で接する業務には携わっており

ません。 

 

引き続き社内外への感染拡大抑止と安全確保を最優先に、保健所など関係当局とも連携

を取りながら、適切に対応して参ります。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

アクリーティブ株式会社 広報担当 

連絡先：03-6261-4920 

以上 


